
9

10

4

0

4

4

4

8

43

D - uspokojivě

Závěrečné stanovisko:
 2)

předloženou práci

1) 
viz druhá strana formuláře; 

2) 
doporučuji nebo nedoporučuji k obhajobě

Oponent práce:

Souhrnné výsledky (každé kritérium hodnoceno 0 - 10 body):

 3.  Rozsah a kvalita zpracované literatury

 4.  Logická stavba, struktura a provázanost textu

 5.  Tvůrčí přístup k řešení a jeho originalita

 1.  Zpracování tématu, soulad se zadáním

Ing. Alexander Čapka, Ph.D.

 6.  Splnění cílů práce, kvalita závěrů a doporučení

 2.  Cíl práce a jeho formulace

doporučuji k obhajobě

CELKOVÝ POČET BODŮ

Posudek oponenta bakalářské práce

Autor práce:

Jan Válek

Integrovaný dopravní systém Olomouckého kraje

Název práce:

Vysoká škola logistiky o.p.s.

Katedra bakalářského studia

Akademický rok 2019/2020

CELKOVÉ HODNOCENÍ
1)

 7.  Využitelnost výsledků práce v teorii a praxi

 8.  Formální úprava práce, vč. jazykové správnosti

Stránka 1 z 2



Datum:

body

  0 - 30

31 - 40

41 - 50

51 - 60

61 - 70 B - velmi dobře

nad 70

Práce se doporučuje k obhajobě, pokud celkové hodnocení dosáhlo minimálně 31 bodů! 

Cíl bakalářské práce je jasně stanoven. Jde o vypracování dotázníku a následné jeho vyhodnocení.

Použitý jazykový styl není odborný. Slova jako "piráti silnic" nebo "vagon" nejsou vhodná pro bc. práci.

Text není logicky uspořádaný, spíše velmi chaotický. V mnoha částech je text zcela nesrozumitelný, např.

první odstavec v podkapitole 1.2 nebo první věta ve třetím odstavci. Hlavní tvůrčí čiností je dotázník. Je

otázka, zda výsledky z dotazníku jsou věrohodné a hlavně zobecnitelné pro celý Olomoucký kraj nebo pro

IDS Olomouckého kraje. V odstavci 3.2.1 je napsáno, že víc jak 50% respondentů pochází z okolí

Hluboček. Navržná opatření nejsou podložena žádnými čísly. Mezi použitými zdroji jsou zcela nevhodné,

jako jsou bakalářské práce nebo autobilble.cz, ap.

Jaká je souvislost navržených změn na železničních přejezdech s IDS?

Co to je "přepravce IDSOK"?  

2. červen 2020

A - výborně

známka

F - nevyhověl

E - dostatečně

D - uspokojivě

C - dobře

CELKOVÉ HODNOCENÍ:

Další podněty a připomínky k práci, ke kterým by se měl autor vyjádřit v rámci rozpravy:

Podpis oponenta:

Stránka 2 z 2


